
Uchwała Nr XXVII/219/2010  

Rady Miejskiej  

z dnia 24 lutego 2010 r.  
 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej 

w Lubniewicach przy ulicy Sulęcińskiej działka 841/16 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) i art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), za zgodą właścicieli drogi 

wewnętrznej położonej w Lubniewicach przy ulicy Sulęcińskiej- działka nr 841/19, 

841/14, 841/18 Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Lubniewice przy ulicy Sulęcińskiej 

oznaczonej numerem geodezyjnym 841/16 nadać nazwę ulica Oliwkowa.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 841/16 stanowi drogę wewnętrzną stanowiącą współwłasność osób 
fizycznych i zgodnie z zapisami ustawy o drogach nadanie nazwy ulicy następuje 

po uzyskaniu pisemnej zgody włąścicieli terenów na których jest ona 
zlokalizowana.  

ID: EUUPS-JWSIJ-RTUVM-ZGKHU-DBWCH. Niepodpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr XXVII/219/2010  

Rady Miejskiej  

z dnia 24 lutego 2010 r.  
 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej 

w Lubniewicach przy ulicy Sulęcińskiej działka 841/16 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 

zm.) i art. 8 ust. 1 a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tekst 
jedn. Dz. U z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), za zgodą właścicieli drogi 

wewnętrznej położonej w Lubniewicach przy ulicy Sulęcińskiej- działka nr 841/19, 

841/14, 841/18 Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze położonej w miejscowości Lubniewice przy ulicy Sulęcińskiej 

oznaczonej numerem geodezyjnym 841/16 nadać nazwę ulica Oliwkowa.  

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy wymienionej w §1 przedstawia mapa 
stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubniewic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 841/16 stanowi drogę wewnętrzną stanowiącą współwłasność osób 
fizycznych i zgodnie z zapisami ustawy o drogach nadanie nazwy ulicy następuje 

po uzyskaniu pisemnej zgody włąścicieli terenów na których jest ona 
zlokalizowana.  

ID: EUUPS-JWSIJ-RTUVM-ZGKHU-DBWCH. Niepodpisany. Strona 2 / 2


